
Красноярский край  Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«18» апреля 2018г.                              с. Ермаковское                                                № 66-п 

 

Об отмене постановления от 14.11.2011 №265-п  

  

В соответствии статьями 17,32 Устава Ермаковского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление от 14.11.2011 № 265-п «Об утверждении Положения о создании, 

содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-

спасательных формирований» признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 3.  Опубликовать постановление в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»   и 

на официальном сайте Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru. 

 4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального 

опубликования.  

  
 Глава Ермаковского сельсовета      В.В. Хованский 

 

 

 

 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

